
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

29 августа 2024 года             №111/588  

г. Ессентуки 

 
О применении Положения об особенностях голосования, установления 

итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на 
выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд 

 

 

В соответствии с пунктом 1.3 Положения об особенностях 

голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о 

проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких 

дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 8 июня 2022 № 86/718-8, 

территориальная избирательная комиссия города Ессентуки 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Применить Положение об особенностях голосования, установления 

итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на 

выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденное 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 8 июня 2022 № 86/718-8, при проведении голосования 6, 7 и 8 

сентября 2024 года на выборах Губернатора Ставропольского края на 

избирательном участке № 1284, образованного в больнице. 

 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 

территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель                                                                                 М.Ю. Некрасова 

 

Секретарь                                                                                М.А. Макаренко 

 

 

  
 


